Администрация Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области
Глава администрации
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Трубачево
14.09.2015								№ 17 А
О создании экспертной комиссии
 по проведению экспертизы  ценностей
документов и выделению к уничтожению
 документов с истекшими  сроками хранения

	С целью создания экспертизы ценностей документов и выделения к уничтожению документов с истекшими сроками хранения

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию в составе   ведущего специалиста Абрамовой В. А., управляющей делами Замятиной И.В., бухгалтера Егоровой Г.Н., зав.хозяйством Трубачевой О.А.
2. Руководителем экспертной комиссии назначить Замятину И.В., управляющую делами.
3. Поручить руководителю экспертной комиссии проводить ежегодную инвентаризацию документов и организовывать уничтожение документов в срок с 01 января по 31 января.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации
Трубачевского сельского поселения					И.А.Шахрай

Исп. И.В.Замятина